

资 产 负 债 表

2015年12月31日

会企01表

编制单位：云南尖峰水泥有限公司

单位：人民币元

资 产	注 释 号	期 末 数	期 初 数	负 债 和 所 有 者 权 益	注 释 号	期 末 数	期 初 数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	5,761,682.71	17,471,145.48	短期借款			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产				以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融资产				衍生金融负债			
应收票据	2	2,100,000.00	2,250,000.00	应付票据			
应收账款	3	2,617,403.11	4,296,453.67	应付账款	11	40,667,572.33	57,501,551.05
预付款项	4	6,920,446.76	3,499,976.39	预收款项	12	11,441,033.17	8,061,933.97
应收利息				应付职工薪酬	13	2,572,778.59	2,780,383.61
应收股利				应交税费	14	12,022,917.23	7,395,838.42
其他应收款	5	1,575,540.44	713,027.13	应付利息			
存货	6	26,015,192.44	26,084,193.30	应付股利			
划分为持有待售的资产				其他应付款	15	234,649,728.13	284,837,044.14
一年内到期的非流动资产				划分为持有待售的负债			
其他流动资产				一年内到期的非流动负债			
流动资产合计		44,990,265.46	54,314,795.97	其他流动负债			
				流动负债合计		301,354,029.45	360,576,751.19
非流动资产：				非流动负债：			
可供出售金融资产				长期借款			
持有至到期投资				应付债券			
长期应收款				长期应付款			
长期股权投资				专项应付款			
投资性房地产				预计负债			
固定资产	7	422,338,617.85	433,026,487.99	递延收益			
在建工程	8	2,909,513.02	6,353,739.25	递延所得税负债			
工程物资				其他非流动负债			
固定资产清理				非流动负债合计			
生产性生物资产				负债合计		301,354,029.45	360,576,751.19
油气资产				所有者权益(或股东权益)：			
无形资产	9	41,842,051.97	43,299,031.35	实收资本(或股本)	16	150,000,000.00	150,000,000.00
开发支出				资本公积			
商誉				减：库存股			
长期待摊费用				其他综合收益			
递延所得税资产	10	658,914.52	104,399.09	专项储备			
其他非流动资产				盈余公积	17	6,138,533.34	2,652,170.25
非流动资产合计		467,749,097.36	482,783,657.68	一般风险准备			
				未分配利润	18	55,246,800.03	23,869,532.21
资产总计		512,739,362.82	537,098,453.65	所有者权益合计		211,385,333.37	176,521,702.46
				负债和所有者权益总计		512,739,362.82	537,098,453.65

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

利润表

2015年度

会企02表

编制单位：云南尖峰水泥有限公司

单位：人民币元

项 目	注释号	本期数	上年同期数
一、营业收入	1	384,877,736.95	397,884,398.72
减：营业成本	1	288,022,845.09	296,224,195.37
营业税金及附加	2	2,491,746.36	1,090,162.74
销售费用		17,470,542.14	19,172,737.29
管理费用		11,764,407.83	13,955,287.03
财务费用		16,093,610.83	19,353,251.29
资产减值损失	3	2,280,157.84	379,103.26
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		46,754,426.86	47,709,661.74
加：营业外收入	4	517,196.00	3,445,563.95
其中：非流动资产处置利得			
减：营业外支出	5	456,798.90	5,369,419.29
其中：非流动资产处置损失			5,130,291.39
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		46,814,823.96	45,785,806.40
减：所得税费用	6	11,951,193.05	9,774,309.87
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		34,863,630.91	36,011,496.53
五、其他综合收益的税后净额			
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益			
其中：重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动			
权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中所享有的份额			
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益			
其中：权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中所享有的份额			
可供出售金融资产公允价值变动损益			
持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
现金流量套期损益的有效部分			
外币财务报表折算差额			
其他			
六、综合收益总额			
七、每股收益：		34,863,630.91	36,011,496.53
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

现金流量表

2015年度

会企03表

编制单位：云南尖峰水泥有限公司

单位：人民币元

项 目	本期数	上年同期数
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	433,806,889.08	448,106,138.42
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	543,444.63	3,915,220.98
经营活动现金流入小计	434,350,333.71	452,021,359.40
购买商品、接受劳务支付的现金	287,095,952.34	305,092,253.23
支付给职工以及为职工支付的现金	15,376,729.67	19,833,099.07
支付的各项税费	38,749,769.49	18,071,110.68
支付其他与经营活动有关的现金	25,157,157.34	11,456,700.04
经营活动现金流出小计	366,379,608.84	354,453,163.02
经营活动产生的现金流量净额	67,970,724.87	97,568,196.38
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		1,260,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		1,260,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	14,040,103.80	28,332,150.59
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	14,040,103.80	28,332,150.59
投资活动产生的现金流量净额	-14,040,103.80	-27,072,150.59
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		49,090,943.50
筹资活动现金流入小计		49,090,943.50
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	16,057,766.25	19,339,486.03
支付其他与筹资活动有关的现金	49,582,317.59	94,000,000.00
筹资活动现金流出小计	65,640,083.84	113,339,486.03
筹资活动产生的现金流量净额	-65,640,083.84	-64,248,542.53
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-11,709,462.77	6,247,503.26
加：期初现金及现金等价物余额	17,471,145.48	11,223,642.22
六、期末现金及现金等价物余额	5,761,682.71	17,471,145.48

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

所有者权益变动表

2015年度

编制单位：云南华纳水业股份有限公司
单位：人民币元

项 目		本期数										上年数									
		实收资本 (或股本)	其他权益工具		资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计	实收资本 (或股本)	其他权益工具		资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计		
			优先股	永续债								优先股	永续债								
一、上年年末余额		150,000,000.00						2,652,170.25	23,869,532.21	176,521,702.46	150,000,000.00							9,486,794.07	140,510,205.93		
加：会计政策变更																					
前期差错更正																					
其他																					
二、本年初余额		150,000,000.00						2,652,170.25	23,869,532.21	176,521,702.46	150,000,000.00							9,486,794.07	140,510,205.93		
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）								3,486,363.09	31,377,267.62	34,863,630.91							2,652,170.25	33,359,326.28	36,011,496.53		
（一）综合收益总额									34,863,630.91	34,863,630.91								36,011,496.53	36,011,496.53		
（二）所有者投入和减少资本																					
1. 所有者投入资本																					
2. 其他权益工具持有者投入资本																					
3. 股份支付计入所有者权益的金额																					
4. 其他																					
（三）利润分配																					
1. 提取盈余公积								3,486,363.09	3,486,363.09								2,652,170.25	2,652,170.25			
2. 对所有者（或股东）的分配								3,486,363.09	3,486,363.09								2,652,170.25	2,652,170.25			
3. 其他																					
（四）所有者权益内部结转																					
1. 资本公积转增资本（或股本）																					
2. 盈余公积转增资本（或股本）																					
3. 盈余公积弥补亏损																					
4. 其他																					
（五）专项储备																					
1. 本期提取																					
2. 本期使用																					
（六）其他																					
四、本期期末余额		150,000,000.00						6,138,533.34	55,246,800.03	211,385,333.37	150,000,000.00						2,652,170.25	23,869,532.21	176,521,702.46		

会计机构负责人：

主管会计工作的负责人：

法定代表人：